LIBRETA DE PU MOLESKINE N34

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

N34 Libreta tipo Moleskine color de cartén forrado en PU simil cuero con banda eldstica para cierre y marcador de

pagina. 80 Hojas papel beige con lineas de 80 grs.

Tamarno 14.2 cms. x 21.4 cms. x 1.3 cms.

Material Tapa Cartén forrado en PU Simil Cuero de
1,5 mm.

Papel Marfil con lineas

Embalaje 25 unid.

Embalaje Master 50 unid.

Tamano Caja Master 40,5 cms X36 cms X25,5 cms

Peso Caja Master 14 Kgs.

Opciones de Personalizacion
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[0 STOCK POR VARIACION

. STOCK
VARIACION ESTADO
DISPONIBLE

601061028

601061027

601061029

601061021

601061022

601061020

601061023

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Blanco

Morado 1638 unidades

Plata

Azul

Negro

Rojo

Verde

0 unidades

1212 unidades
8493 unidades
26978 unidades
10920 unidades

2086 unidades

[[] GALERIA DE IMAGENES

* Mostrando 7 de 7 imagenes disponibles
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