

LIBRETA DE PU MOLESKINE N34

SKU: N34

14,2 cm. x 21,4 cm.



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

N34 Libreta tipo Moleskine color de cartón forrado en PU símil cuero con banda elástica para cierre y marcador de página. 80 Hojas papel beige con líneas de 80 grs.

Tamaño	14.2 cms. x 21.4 cms. x 1.3 cms.
Material Tapa	Cartón forrado en PU Simil Cuero de 1,5 mm.
Papel	Marfil con líneas
Embalaje	25 unid.
Embalaje Master	50 unid.
Tamaño Caja Master	40,5 cms X36 cms X25,5 cms
Peso Caja Master	14 Kgs.
Opciones de Personalización	
 TAMPOGRAFÍA	 SERIGRAFÍA
 LÁSER	

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601061028	Color: Blanco	0 unidades	□ Agotado
601061027	Color: Morado	1638 unidades	□ Disponible
601061029	Color: Plata	1212 unidades	□ Disponible
601061021	Color: Azul	8493 unidades	□ Disponible
601061022	Color: Negro	26978 unidades	□ Disponible
601061020	Color: Rojo	10920 unidades	□ Disponible
601061023	Color: Verde	2086 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 7 de 7 imágenes disponibles